
ตารางเรียน ชั+น ม. 1/1 ห้องเรียนประจาํ 546 ภาคเรียนที= 1/2558 โรงเรียนสตรีสมุทรปราการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.10-08.30
คาบ 1 2 3 4 ม.ปลาย 4 ม.ต้น 5

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 12.10-13.00 13.00-13.50

นางสรีุพร  แตงเลก็/นางสาวดวงใจ  อุตตรา   ครูประจาํชั+น

6
13.50-14.40

7
14.40-15.30

ครูพรนิภาครูพรนิภาครูดวงใจครูนุชนาถครูนุชนาถ

ครูดวงใจครูรัชนกครKูeithครCูhrisครูสังคม A

ครูธนิตาครูสังคม Aครูสุภาวดีครูสุภาวดีครูศิริพร

ครูกุลนาถครูพรนิภาครูสังคม AครูศิริพรครKูeith

ครูรังสิมาครูณัฐิกาครูปรัตถกรครูปรัตถกรคุณธรรม

ว21101ว21101ค21101ง21102ง21102

124124546143143

ค21101ส21231อ21101อ21207ส21101

546546546 546 546

ท21101ส21101พ21101พ21101ศ21101

546 546546546546

ง21101ว21101ส21101ศ21101อ21101

546546 546546546

ส21102แนะแนวว21205ว21205กจิกรรม

546546546546

ครูธนิตา

ครูสุพจน์

ครูสุพจน์

ครูสุพจน์

ครCูhris

ท21101

546

อ21101

546

อ21101

546

อ21101

546

อ2107

 546

ครูสมจิตร์

ครูสุรีพร

ยุวกาชาด/

ชุมนุม

ครูดวงใจ

ค21205

131

ง20201

546

ลูกเสอื/

บาํเพญ็

กจิกรรม

ค21101

546

8
15.30-16.20

9
16.20-17.10

10
00.00-00.00

ครูสมจิตร์

ครูธนิตา

ครูธชิากร

ค21205

131

ท21101

546

จ21203

546



ตารางเรียน ชั+น ม. 1/2 ห้องเรียนประจาํ 545 ภาคเรียนที= 1/2558 โรงเรียนสตรีสมุทรปราการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.10-08.30
คาบ 1 2 3 4 ม.ปลาย 4 ม.ต้น 5

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 12.10-13.00 13.00-13.50

นางสมจิตร์  นิรมิตรนุรักษ์ / นางสาวทกัษิณา  ใยบัว  ครูประจาํชั+น

6
13.50-14.40

7
14.40-15.30

ครูกุลนาถครKูeithครูทกัษิณาครูวิไลครูสมจิตร์

ครูสมจิตร์ครูศิริพรครูสุภาวดีครูสุภาวดีครCูhris

ครูศิริพรครูธชิากรครูรังสิมาครูสมจิตร์ครูไชยวุฒิ

ครูปิยะนุชครูปิยะนุชครูสุธามาศครูสมจิตร์ครูสมจิตร์

ครูรัชนกครKูeithครูสุธามาศครูวิไลคุณธรรม

ง21101อ21101ง20201ท21101ค21101

545546545545545

ค21101ศ21101พ21101พ21101อ21207

545545545545 545

ศ21101จ21203ส21102ค21101ว21101

545545545545545

ว21209ว21209อ21101ค21205ค21205

 123 123545624624

ส21231อ21101อ21101ท21101กจิกรรม

545545545545

ครCูhris

ครูไชยวุฒิ

ครูจันทมิา

ครูวิไล

ครูจันทมิา

อ21207

 545

ว21101

124

ส21101

545

ท21101

545

ส21101

545

ครูพรนิภา

ครูไชยวุฒิ

ยุวกาชาด/

ชุมนุม

ครูณัฐิกา

ง21102

624

ว21101

124

ลูกเสอื/

บาํเพญ็

กจิกรรม

แนะแนว

545

8
15.30-16.20

9
16.20-17.10

10
00.00-00.00

ครูพรนิภา

ครูจันทมิา

ครูสุธามาศ

ง21102

624

ส21101

545

อ21101

545



ตารางเรียน ชั+น ม. 1/3 ห้องเรียนประจาํ 544 ภาคเรียนที= 1/2558 โรงเรียนสตรีสมุทรปราการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.10-08.30
คาบ 1 2 3 4 ม.ปลาย 4 ม.ต้น 5

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 12.10-13.00 13.00-13.50

นางศิวรินทร์  แซ่เฮ้ง / นางพัชรินทร์  พุทธลีลาศ  ครูประจาํชั+น

6
13.50-14.40

7
14.40-15.30

ครูสังคม Bครูอนิทุอรครูสุรีพรครูวงเดือนครูกุลนาถ

ครูธชิากรครูวงเดือนครูรังสิมาครูอนิทุอรครูศิวรินทร์

ครูสุภาวดีครูศิวรินทร์ครูพัชรินทร์ครูไชยวุฒิครูอนิทุอร

ครูสังคม Bครูพัชรินทร์ครKูeithครูอจัฉราครูอจัฉรา

ครูสมจิตร์ครูสมจิตร์ครูไชยวุฒิครูไชยวุฒิคุณธรรม

ส21101ท21101ง20201ศ21101ง21101

 544544544544544

จ21203ศ21101ส21102ท21101อ21101

544544544544544

พ21101อ21101ค21101ว21101ท21101

544544544544544

ส21101ค21101อ21101ว21209ว21209

 544544544123123

ค21205ค21205ว21101ว21101กจิกรรม

143143544544

ครKูeith

ครูสังคม B

ครูสุภาวดี

ครูณัฐิกา

ครูศิวรินทร์

อ21101

544

ส21101

 544

พ21101

544

แนะแนว

544

อ21101

544

ครูพัชรินทร์

ครูพรนิภา

ยุวกาชาด/

ชุมนุม

ครCูhris

ค21101

544

ง21102

624

ลูกเสอื/

บาํเพญ็

กจิกรรม

อ21207

 544

8
15.30-16.20

9
16.20-17.10

10
00.00-00.00

ครูรัชนก

ครูพรนิภา

ครCูhris

ส21231

544

ง21102

624

อ21207

 544



ตารางเรียน ชั+น ม. 1/4 ห้องเรียนประจาํ 168 ภาคเรียนที= 1/2558 โรงเรียนสตรีสมุทรปราการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.10-08.30
คาบ 1 2 3 4 ม.ปลาย 4 ม.ต้น 5

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 12.10-13.00 13.00-13.50

นางสธุามาศ   พลอยสวาท / นางศิริพร   แทนบุญ  ครูประจาํชั+น

6
13.50-14.40

7
14.40-15.30

ครSูtephenครูรังสิมาครูจันทมิาครูกุลนาถครSูtephen

ครPูeterครSูtephenครSูtephenครูพรนิภาครูพรนิภา

ครSูtephenครCูalebครSูtephenครูจันทมิาครูชมพูนุท

ครูศิริพรครูชมพูนุทครSูtephenครPูeterครูจันทมิา

ครPูeterครSูtephenครูสุภาวดีครูสุภาวดีคุณธรรม

ว21101ส21102ส21101ง21101อ21101

 168168168168 168

ค21208ว21213อ21101ง21102ง21102

 168 168 168143143

ว21101ส21211อ21211ส21101ท21101

 168 168  168168168

ศ21101ท21101ว21213ค21208ส21101

168168 168 168168

ค21101ว21101พ21101พ21101กจิกรรม

 168 168168168

ครPูeter

ครูศิริพร

ครPูeter

ครSูtephen

ครCูaleb

ค21101

 168

ศ21101

168

ค21101

 168

อ21101

 168

พ20211

 167

ครูชมพูนุท

ครCูaleb

ยุวกาชาด/

ชุมนุม

ครSูtephen

ท21101

168

ส21211

 168

ลูกเสอื/

บาํเพญ็

กจิกรรม

อ21211

 168

8
15.30-16.20

9
16.20-17.10

10
00.00-00.00

ครูณัฐิกา

ครูรัชนก

แนะแนว

168

ส21231

168



ตารางเรียน ชั+น ม. 1/5 ห้องเรียนประจาํ 543 ภาคเรียนที= 1/2558 โรงเรียนสตรีสมุทรปราการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.10-08.30
คาบ 1 2 3 4 ม.ปลาย 4 ม.ต้น 5

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 12.10-13.00 13.00-13.50

นางสาวอารีรัตน์  ศรีกะชา / ว่าที=ร้อยตรีสราวุธ  เปรินทร์  ครูประจาํชั+น

6
13.50-14.40

7
14.40-15.30

ครูกรรณ์ษฌาครูสังคม Bครูรังสิมาครูอารีรัตน์ครูศิวรินทร์

ครูพรพรรณครูพรพรรณครูสังคม Bครูรังสิมาครูอนิทุอร

ครูสังคม Bครูอนิทุอรครูปรัตถกรครูปรัตถกรครูกุลนาถ

ครูกรรณ์ษฌาครKูeithครูธชิากรครูนุชนาถครูนุชนาถ

ครูณัฐิกาครูอนิทุอรครูกรรณ์ษฌาครูทกัษิณาคุณธรรม

ค21101ส21101ส21102ค21201อ21101

543 543543543543

ว21101ว21101ส21101ส21231ท21101

124124 543543543

ส21101ท21101ว21205ว21205ง21101

 543543543543543

ค21101อ21101จ21203ง21102ง21102

543543543143143

แนะแนวท21101ค21101ง20201กจิกรรม

543543543543

ครูศิริพร

ครูอารีรัตน์

ครูศิวรินทร์

ครูรัชนก

ครูพรพรรณ

ศ21101

543

ค21201

543

อ21101

543

ส21206

543

ว21101

543

ครูสุภาวดี

ครูศิริพร

ยุวกาชาด/

ชุมนุม

ครูศิวรินทร์

พ21101

543

ศ21101

543

ลูกเสอื/

บาํเพญ็

กจิกรรม

อ21101

543

8
15.30-16.20

9
16.20-17.10

10
00.00-00.00

ครูสุภาวดี

ครKูeith

พ21101

543

อ21101

543



ตารางเรียน ชั+น ม. 1/6 ห้องเรียนประจาํ 541 ภาคเรียนที= 1/2558 โรงเรียนสตรีสมุทรปราการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.10-08.30
คาบ 1 2 3 4 ม.ปลาย 4 ม.ต้น 5

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 12.10-13.00 13.00-13.50

นางพรพรรณ  ฤทธิRสาํเรจ็ / นางสาวธนิตา  หมาดนุ้ย  ครูประจาํชั+น

6
13.50-14.40

7
14.40-15.30

ครูรังสิมาครูกุลนาถครูอารีรัตน์ครูธนิตาครูดวงใจ

ครูชฎาพรครKูeithครูทกัษิณาครูธนิตาครูธชิากร

ครูพรนิภาครูองักฤษ Aครูธนิตาครูพรพรรณครูพรพรรณ

ครูณัฐิกาครูอารีรัตน์ครูจันทมิาครูดวงใจครูรัชนก

ครูปรัตถกรครูองักฤษ Aครูพรพรรณครูจันทมิาคุณธรรม

ส21231ง21101ค21201ท21101ค21101

541541541541541

ศ21101อ21101ง20201ท21101จ21203

541541541541541

ง21102อ21101ท21101ว21101ว21101

624 541541124124

แนะแนวค21201ส21101ค21101ส21206

541541541541541

ว21205อ21101ว21101ส21101กจิกรรม

541 541541541

ครูจันทมิา

ครูดวงใจ

ครูพรนิภา

ครูรังสิมา

ครูปรัตถกร

ส21101

541

ค21101

541

ง21102

624

ส21102

541

ว21205

541

ครูองักฤษ A

ครูสุภาวดี

ยุวกาชาด/

ชุมนุม

ครูชฎาพร

อ21101

 541

พ21101

541

ลูกเสอื/

บาํเพญ็

กจิกรรม

ศ21101

541

8
15.30-16.20

9
16.20-17.10

10
00.00-00.00

ครKูeith

ครูสุภาวดี

อ21101

541

พ21101

541



ตารางเรียน ชั+น ม. 1/7 ห้องเรียนประจาํ 533 ภาคเรียนที= 1/2558 โรงเรียนสตรีสมุทรปราการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.10-08.30
คาบ 1 2 3 4 ม.ปลาย 4 ม.ต้น 5

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 12.10-13.00 13.00-13.50

นางสภุาวดี  บุญญาภิสทิธิTโสภา/ว่าที=ร้อยตรีธรีะยุทธ ์ ชูศรีโฉม/นางสาวเบญจพร  อุพรหม ครูประจาํชั+น

6
13.50-14.40

7
14.40-15.30

ครูสังคม AครูธชิากรครูสุภาวดีครูสุภาวดีครKูeith

ครูศรินยาครูสังคม Aครูองักฤษ A

ครูพรพรรณครูพรพรรณครูสังคม Aครูรังสิมาครูเบญจพร

ครูนุชนาถครูศรินยาครูองักฤษ Aครูเบญจพรครูทกัษิณา

ครKูeithครูพรพรรณครูองักฤษ Aครูรังสิมาคุณธรรม

ส21101จ21203พ21101พ21101อ21101

 533533533533533

ค21101ส21101อ21101เพิ=มเตมิเพิ=มเตมิ

 533 533 533

ว21101ว21101ส21101ส21102ท21101

124124 533533 533

ง21102ค22101อ21101ท21101ง20201

143 533 533 533533

อ21101ว21101อ21101ส21231กจิกรรม

533533 533533

ครูศรินยา

ครูเบญจพร

ครูณัฐิกา

ครูนุชนาถ

ครูรัชนก

ค21101

 533

ท21101

 533

แนะแนว

533

ง21102

143

ส21206

533

ครูศิริพร

ครูกุลนาถ

ยุวกาชาด/

ชุมนุม

ครูศิริพร

ศ21101

533

ง21101

533

ลูกเสอื/

บาํเพญ็

กจิกรรม

ศ21101

533

8
15.30-16.20

9
16.20-17.10

10
00.00-00.00



ตารางเรียน ชั+น ม. 1/8 ห้องเรียนประจาํ 534 ภาคเรียนที> 1/2558 โรงเรียนสตรีสมุทรปราการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.10-08.30
คาบ 1 2 3 4 ม.ปลาย 4 ม.ต้น 5

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 12.10-13.00 13.00-13.50

นางสาวจันทมิา  เจี+ ยงรักษา / นางกุลนาถ  สขุสวัสดิS  ครูประจาํชั+น

6
13.50-14.40

7
14.40-15.30

ครูจันทมิาครูธนิตาครูสุธามาศครูรังสิมาครูศิริพร

ครูสุธามาศครูธนิตาครูรัชนก

ครูธชิากรครูศรินยาครูศิริพรครูสุธามาศครูณัฐิกา

ครูจันทมิาครูกุลนาถครูพรพรรณครูพรพรรณครtูeacher 5

ครูพรนิภาครูพรนิภาครูจันทมิาครูพรพรรณคุณธรรม

ส21101ท21101อ21101ส21231ศ21101

534534534534534

อ21101ท21101ส21206เพิ>มเตมิเพิ>มเตมิ

534534534

จ21203ค21101ศ21101อ21101แนะแนว

534 534534534534

ส21101ง21101ว21101ว21101อ21101

534534124124534

ง21102ง21102ส21101ว21101กจิกรรม

624624534534

ครtูeacher 5

ครูสง่า

ครูรังสิมา

ครูธนิตา

ครูสุภาวดี

อ21101

534

ง20201

534

ส21102

534

ท21101

534

พ21101

534

ครูศรินยา

 ศรินยา

ยุวกาชาด/

ชุมนุม

ครูสุภาวดี

ค21101

 534

ค21101

 534

ลูกเสอื/

บาํเพญ็

กจิกรรม

พ21101

534

8
15.30-16.20

9
16.20-17.10

10
00.00-00.00



ตารางเรียน ชั+น ม. 1/9 ห้องเรียนประจาํ 535 ภาคเรียนที= 1/2558 โรงเรียนสตรีสมุทรปราการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.10-08.30
คาบ 1 2 3 4 ม.ปลาย 4 ม.ต้น 5

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 12.10-13.00 13.00-13.50

นางอมรพันธ ์ พิยะ / นางสาวชฎาพร  สกุร์มณี  /ครูพละ1  ครูประจาํชั+น

6
13.50-14.40

7
14.40-15.30

ครูนุชนาถครูนุชนาถครูอมรพันธ์ครูอมรพันธ์ครูวิไล

ครtูeacher 5ครูสังคม Bครูศรินยา

ครูรังสิมาครูอมรพันธ์ครูสุพจน์ครูณัฐิกาครูศรินยา

ครูสุภาวดีครูรัชนกครูกุลนาถครูธชิากรครูสังคม B

ครtูeacher 5ครูชฎาพรครูสุพจน์ครูสังคม Bคุณธรรม

ง21102ง21102ว21101ว21101ท21101

143143124124535

อ21101ส21101ค21101เพิ=มเตมิเพิ=มเตมิ

535 535 535

ส21102ว21101อ21101แนะแนวค21101

535535535535 535

พ21101ส21206ง21101จ21203ส21101

535535535535 535

อ21101ศ21101อ21101ส21101กจิกรรม

535535535 535

ครูสุพจน์

ครูรังสิมา

ครูวิไล

ครูสุภาวดี

ครูศรินยา

อ21101

535

ส21231

535

ท21101

535

พ21101

535

ค21101

 535

ครูชฎาพร

ครูวิไล

ยุวกาชาด/

ชุมนุม

ครูสง่า

ศ21101

535

ท21101

535

ลูกเสอื/

บาํเพญ็

กจิกรรม

ง20201

535

8
15.30-16.20

9
16.20-17.10

10
00.00-00.00



ตารางเรียน ชั+น ม. 1/10 ห้องเรียนประจาํ 536 ภาคเรียนที> 1/2558 โรงเรียนสตรีสมุทรปราการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.10-08.30
คาบ 1 2 3 4 ม.ปลาย 4 ม.ต้น 5

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 12.10-13.00 13.00-13.50

นางสาวณัฐิกา  อภิพงศ์กุล/นางสาวรังสมิา  กลิ>นเสยีงดี/นายสง่า  ภู่พงษ์มนตรี  ครูประจาํชั+น

6
13.50-14.40

7
14.40-15.30

ครูอารีรัตน์ครtูeacher 6ครูศิริพรครูสังคม Aครูชมพูนุท

ครูพรนิภาครูพรนิภาครtูeacher 6

ครูองักฤษ Aครูรัชนกครูอารีรัตน์ครูธชิากรครูสังคม A

ครูอมรพันธ์ครูสังคม Aครูสุภาวดีครูสุภาวดีครูอารีรัตน์

ครูองักฤษ Aครูศิริพรครูรังสิมาครูอมรพันธ์คุณธรรม

ค21101อ21101ศ21101ส21101ท21101

536536536 531536

ง21102ง21102อ21101เพิ>มเตมิเพิ>มเตมิ

143143536

อ21101ส21206ค21101จ21203ส21101

 536536536536 531

ว21101ส21101พ21101พ21101ค21101

124 531536536536

อ21101ศ21101ส21231ว21101กจิกรรม

 536536536536

ครูองักฤษ A

ครูชมพูนุท

ครูสง่า

ครูอมรพันธ์

ครูชมพูนุท

อ21101

 536

ท21101

536

ง20201

536

ว21101

124

ท21101

536

ครูณัฐิกา

ครูรังสิมา

ยุวกาชาด/

ชุมนุม

ครูกุลนาถ

แนะแนว

536

ส21102

536

ลูกเสอื/

บาํเพญ็

กจิกรรม

ง21101

536

8
15.30-16.20

9
16.20-17.10

10
00.00-00.00
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